
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ t€ nenit 12,paragrafi 12.2, shkronja d, te Ligiit nr. 03/L- 40, p€r vet€qeverisje lokale
("Gazetazyrtare e Republik6s s€ Kosov€s", nr. 28104, qershor 2008), nenit 5, pu.ug.ud 5.2 dhe
nenit 8, paragrafi 8.2 te Ligiit nr. 03/L-087,p)r ndermarrjet publike, dhe t€ nenit 3+, paragrafi
34. I, shkronja d t€ Statutit t€ Komun0s se Prishtines, 0l . nr. I l0 - 3gl, dt. 25.02.2010, Kuvendi
i Komun€s s€ PrishtinEs, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 07. 11.2olg, merr kete

VENDIM

PTN C.{XTIMIN E ANETANTVn TI KoMISIoNINIT Tii AKSIoNARiivE Tii
NDERMARRJES PUBLIKE TE KoMUNTS SE PRISHTINIiS

I

MIRATOHET Vendimi pEr caktimin e anEtar0ve t€ Komisionit te aksionar€ve t€ nd€rmarrjes
publike lokale t€ Komun6s s€ Prishtin€s "Kuzhina eendrore,,, sHA, prishtinE.

II

AnEtar€ t€ komisionit tE cekura n6 pik6n I te ketij vendimi jan€:

Fiknete Bejta, anetare,
Mustafle Krasniqi, anetar.

m

Komisioni komunal i aksionar€ve ka t€ drejt€ t€ veprojE n0 em0r tE Komunes dhe duhet te veproje
n€ pErputhje me Ligjin e nd6rmarrjeve publike dhe Ligjin per shoq6rit0 tregtare.

IV

KyvendimhynnEfuqi l5ditepasregjistrimitnEZyr}neprotokollitt€Ministrises€Administrimit
t€ Pushtetit Lokal, si dhe publikimit nii gjuhii zyrtarc n€ ueb-faqen e Komun€s.
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ESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta
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